
 
 Polkowice, 28.02.2018 r. 

 

 

AD. 271.3.2018 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie przetargu nieograniczonego, na realizację zadania pn.: 

 

„Budowa punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych  

dla gmin Chocianów, Grębocice, Przemków i Radwanice - PRZEMKÓW” 

 

 

Na podstawie art. 86. ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2017 poz. 1579 ze zm.) Zamawiający, tj. Związek Gmin Zagłębia Miedziowego 

informuje, że do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 28.02.2018 r. do godz. 9:00 złożono  

1 ofertę. Oferta została złożona przez: 

 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwisko) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 

KRYTERIUM nr 1 
K1 - kryterium ceny  

– 60 % 

KRYTERIUM nr 2 
K2 - kryterium gwarancji 

jakości – 40 % 

1 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych 

TOMBET Sp. z o.o. 

Korytnica 10A 

28-305 Sobków 

1.884.316,95 5 

 

 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć  

na sfinansowanie zamówienia, tj. 1.134.467,20 zł brutto. 


